Citania November 2024 — April 2025

1.11.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

3.11.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

10.11.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

17.11.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

24.11.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

1.12.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

8.12.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

9.12.2024
18,00 hod.
15.12.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

22.12.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

Vsetkych svitych

Rjasko Kunca Brano
Longauerova Dana Longauerova Laura

31. nedel’a v Cezro¢nom obdobi

Palovéik Anton
Roébert Kuzma

Palov¢ikova Marta
Rjasko Jozef

32 nedel’a v Cezro¢nom obdobi

Mino Igor Minova Jana
Timkova Eva Timkova Ivana

33. nedel’a v Cezrio¢nom obdobi

Lichvarova Veronika
Hudakova Iveta

Grejtakova Diana
Hudak Vladislav

34. nedel’a v Cezro¢nom obdobi Nedel’a Krista KralPa

Zithansky Daniel Zithanska Katarina
Chovan FrantiSek Vinc Jan

1. adventna nedela

Gordonova Martina
Robert Kuzma

Gordonova Erika
Sed”ova Miriam

2. adventna nedel’a

Rjasko Kunca Brafio
Knapova Zuzana Jana Klimova

Neposkvrnené pocatie Pannz Marie
Longauerova Dana

Longauerova Laura

3. adventna nedel’a

Palovéikova Marta Pal'ovéik Anton
Rjasko Jozef Robert Kuzma
4. adventna nedel’a

Mirno Igor Minova Jana

Timkova Eva Timkova Ivana



24.12.2024
24,00 hod.
25.12.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

26.12.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

29.12.2024

8,30 hod.
10,30 hod.

1.1.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

5.1.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

6.1.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

12.1.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

19.1.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

26.1.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

Polnocna svita omsa
Grejtakova Diana Lichvarova Veronika

Narodenie Pana

Zithansky Daniel Zithianské Katarina
Hudék Vladislav Hudékova Iveta
Sv. Stefan

Brano Kunca
Robert Kuzma

1. nedel’a po Narodeni Pana Svita rodina

Gordonova FErika Gordonova Martina
Chovan FrantiSek Vinc Jan

Slavnost’ Panny Marie Bohorodicky

Knapova Zuzana Frantisek Klima
Sed ova Miriam Robert Kuzma

2. nedel’a po narodeni Pana

Rjasko Kunca Brafio
Longauerova Dana Longauerova Laura

Zjavenie Pana Traja krali

Palovc¢ikova Marta Palov¢ik Anton
Rjasko Jozef Robert Kuzma
Krst Pana

Mino Igor Minova Jana
Timkova Eva Timkova Ivana

2. nedela v Cezroénom obdobi

Grejtakova Diana Lichvarova Veronika
Hudék Vladislav Hudakova Iveta

3. nedel’a v Cezro¢nom obdobi

Zithansky Daniel Zithanska Katarina
Chovan FrantiSek Vinc Jan



2.2.2025

8,30 hod.

10,30 hod.

9.2.2025

8,30 hod.

10,30 hod.

16.2.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

23.2.2025

8,30 hod.

10,30 hod.

2.3.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

9.3.2025

8,30 hod.

10,30 hod.

16.3.2025

8,30 hod.

10,30 hod.

23.3.2025

8,30 hod.

10,30 hod.

30.3.2025

8,30 hod.
10,30 hod.

Obetovanie Pana Hromnice

Gordonova Erika
Sed ova Miriam

Gordonova Martina
Robert Kuzma

5. nedel’a v Cezro¢nom obdobi

Knapova Zuzana
Longauerova Dana

Jana Klimova
Longauerova Laura

6. nedela v Cezroénom obdobi

Rjasko
Timkova Eva

Kunca Brano
Timkova Ivana

7. nedel’a v Cezroénom obdobi

Palovéikova Marta

Hudak Vladislav

Palovéik Anton
Hudakova Iveta

8. nedela v Cezroénom obdobi

Mino Igor
Rjasko Jozef

1. postna nedel’a

Grejtakova Diana
Chovan Frantisek

2. postna nedela

Zithansky Daniel
Knapova Zuzana

3. postna nedel’a

Gordonova Erika
Sed”ova Miriam

4. postna nedel’a

Rjasko
Longauerova Dana

Minova Jana
Roébert Kuzma

Lichvarova Veronika
Vinc Jan

Zitfanska Katarina
FrantiSek Klima

Gordonova Martina
Robert Kuzma

Kunca Brano
Longauerova Laura



